
SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Préparatoire GP (1,05 m)

Epreuve N°: 1 - SPG105 

Préparatoire GP (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 45

22-avr.-2022

09:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

HAVANA D'EPIC Pauline BROUCQSAULT1 

QUEL FEU FOLLET Anne Sophie CAFFIN2 

GRANY D'HALLOBEAU Claire SALEM3 

DIVA DE L'HONEL Sylvain FRERE4 

FIGARO DE TRIEUX Eric LEFEBVRE5 

FETISH DU CERISIER Sebastien BERLEMONT6 

SOCRATE DE BEUVRY Valentin CORNU7 

CASALQUICK Olivier VANDAMME8 

EFFIE DE FREVENT Leo PEIFFER9 

FAVORITE DES REVES Mattheo RINGOT10 

EMILIO DE TOSCANE Olivier DE BONNIERES11 

DTHOR DE LA HENNERIE Kevin LEFEBVRE12 

DAKODAC D'EGLEFIN Amelie QUERSIN13 

GOTHAM BOIS MAROTIN Ophelie MOUFLET14 

GUANTANAMO D'EPIC Pauline BROUCQSAULT15 

ENJOY DES SOURCES Lizon ROUSSELLE16 

ENJOY DES SOURCES Alexandra MOREAU17 

FIETY DU GUE Sophie PELTIER18 

VAQUERA HOY Laura LECLERCQ19 

TIP TOP DE LA RONELLE Deborah MANTZER DELAVALADE20 

DAKOTA DE EROS Claire SALEM21 

DINKA'SBOY DE L'HONEL Sylvain FRERE22 

OGABREAKER Z Eric LEFEBVRE23 

GRACE DE FONTAINE Sebastien BERLEMONT24 

DARKY Sophie CROCFER25 

BONS BAISERS DU ROUGE CLO Hermine GENNESSEAUX26 

ATOMIC DE CAMAJEY Celestin VILLEFERT27 

ENCORE UN D'EMIA Candice ROGGEMAN28 

CINDERELLA DE EROS Pauline BROUCQSAULT29 

FLEURON DU GUILDO Serena GERARD30 

GUEPARD DE LA MARE Lucas BOCQUET31 

VIVA LA VARENNE Valentin CORNU32 

LINKWOOD Olivier VANDAMME33 

DREAM DE VIRTON Leo PEIFFER34 

TOP PRICE DE BERSAC Oceane DEFOSSEZ35 

PERMANTICO Thierry TURPIN36 

FLIK FLAK DU VIVIER Aurelie QUANDALLE37 

TRENDY DU SEMINAIRE Romane FOUTRIER38 

HAMLET D'EPIC Claire SALEM39 

FARCEUR DE L'HONEL Sylvain FRERE40 

GRENAT DE L'HERSE Eric LEFEBVRE41 

ROXANE DE BRUCOM Sebastien BERLEMONT42 

HIRVANNA D'EPIC Pauline BROUCQSAULT43 

MIRACLE Romain DAVID44 

GIPSY D'ESTOURMEL Pome LAUDE45 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Préparatoire GP (1,15 m)

Epreuve N°: 2 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 39

22-avr.-2022

11:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

SIDJI DE CASTELLAB Z Sophie RAPPE1 

CAPTAIN ONSLOW OF COURSE Olivier VANDAMME2 

LILLY H Thierry TURPIN3 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE4 

KRATOS D'HEYBOGHT Z Anthony DELAGE5 

GENEREUX DES CHAMBONS Gaelle VAN BOXSOM6 

CORDILLO VD BOSRAND Z Xavier HAZEBROUCQ7 

CORNET'S LADY BLUE Sebastien BERLEMONT8 

SHILOH Claire SALEM9 

BAROUDEUR ECERTI Olivier DE BONNIERES10 

CAMINA DU SAULCY Clara ANSEL11 

CHWEP'S LIBERTIE Pauline LALIBERTE12 

GOOD LUCK DU FOUR Vianney LEFEBVRE13 

EVIDENT D'ARGENT Olivier VANDAMME14 

GIAOUR DU COQ Loic ZITZMANN15 

FLYER B Remi DARRAS16 

JOSEPH Eric LEFEBVRE17 

DUNE STE HERMELLE Meline MOITEL18 

VOLE PETIT RUSEUR Annabelle LORDIER19 

ABSOLUE EDM Z Mathilde POTENNEC20 

FALCO DE BRAY Juliette ROUSSEAUX21 

AVENIR DES CHENES Valentine BOURDREZ22 

TIP TOP DE LA RONELLE Alexandra VANDAMME23 

VALERIAN Z Charles ROUZE24 

GIVE ME DESSE Noah ZITZMANN25 

LINKWOOD Olivier VANDAMME26 

GUTIE DE LA HENNERIE Elyse LESAGE27 

ALMA D'AUZAY LA Felicie VIPREY28 

CIAO BELLA Sarah DESSENNE29 

QIO VAN HET OOSTHOF Anthony DELAGE30 

DUNE DES CHAMBONS Gaelle VAN BOXSOM31 

FALCO DE BRAY Xavier HAZEBROUCQ32 

GRACE DE FONTAINE Sebastien BERLEMONT33 

DELILAH DE EROS Claire SALEM34 

ECLIPS VD BOSLANDHOEVE Kerwan ARNAUD35 

FARENHEIT DE PLEVILLE Romain DAVID36 

GEORGINA DE CARLES Thomas PONTHIEU37 

CASALQUICK Olivier VANDAMME38 

ELFE STAR DES GY Z Alexis GOURDIN39 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Préparatoire GP (1,25 m)

Epreuve N°: 3 - SPG125 

Préparatoire GP (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 40

22-avr.-2022

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE1 

BROOKLYN DE LA ROQUE Xavier HAZEBROUCQ2 

FAHRENHEIT DE BEL AIR Louis BERNAST3 

HUMMER DU SEIGNEUR Sebastien BERLEMONT4 

BELLA JAMES Z Anthony DELAGE5 

FALCO NACONDA Julie ZIMMERMANN6 

DAGUET DE LA SAPAIE Manon BLANCHER7 

DONATELLI M Z Hicham CHANI8 

VAHINEE DU VAL Clemence CHOQUET9 

JIOSKO SITTE Olivier VANDAMME10 

DIVA LUNA Xavier HAZEBROUCQ11 

FANTAISIE DE WARGNIES Louis BERNAST12 

GIN FIZZ Alexis GOURDIN13 

MENETTO PS Dimitri LECOCQ14 

FICONDO Margaux LEFEVRE15 

FRANCESCA DELA LOUVET Thierry LAMBERT16 

FORTUNA DES FROTTARDS Eric LEFEBVRE17 

ESPRIT DES BRUYERES Sara DOLIAS18 

EVER JOY Sylvain LAMBERT19 

FERNANDO DU SART Xavier HAZEBROUCQ20 

FAIS TOI BELLE Louis BERNAST21 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS22 

ENJOY LIBERTIE Pauline LALIBERTE23 

BIG CARTOCINA PS Baptiste RODRIGUEZ24 

FORTUNA DE LA HAYE Elyse LESAGE25 

ACROBATE DE L'HONEL Sylvain FRERE26 

CORNET'S LADY BLUE Sebastien BERLEMONT27 

FIRST LADY DE LOISNE Anthony DELAGE28 

EDIPSON DU CHENE Xavier HAZEBROUCQ29 

KRONOS D'UDINE Louis BERNAST30 

FIFTY FIFTY MARIN Julie ZIMMERMANN31 

DERBY DE LA SAPAIE Manon BLANCHER32 

BAD BOY DES REVES Clemence HEDIN33 

CARLA DE BEL AIR Clement NICOLAS34 

BLUELOVE DU CANDY Ema LEGAY35 

ITA D'ECAUSSINNES Boris MAUROY36 

ECLIPSE DE TALMA Lorenzo MACHU37 

CORDILLO VD BOSRAND Z Xavier HAZEBROUCQ38 

FOR CHANGE Louis BERNAST39 

BEL ESPOIR DU LAC Vincent ZEROUAL40 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 4 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 33

22-avr.-2022

16:15

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BROOKLYN DE LA ROQUE Xavier HAZEBROUCQ1 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN2 

KELTA Thierry LAMBERT3 

FAHRENHEIT DE BEL AIR Louis BERNAST4 

PEPPER VAN HET OOSTHOF Anthony DELAGE5 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET6 

VIBRATO D'ENOCQ Liz HUMET7 

QUIZZ DU STREMBERG Z Oriane BOURLET8 

HILTON Olivier VANDAMME9 

EVER DE TURAN Alexis GOURDIN10 

COCO VD HEFFINCK Z Elyse LESAGE11 

DIBRIA Lorenzo MACHU12 

GINGER D'HOYO Boris MAUROY13 

COPPOLA DE HUS Baptiste RODRIGUEZ14 

DUBLIN LA BEAUCE Clemence CHOQUET15 

BOURREE DE ST SIMEON Alexandre LERICHE16 

PILGRIM SW Xavier HAZEBROUCQ17 

HIGHWAH Mehdi TIKIALINE18 

ARISTO ASK Hicham CHANI19 

MAYA Marion PERLOT20 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE21 

ALTESSE DE PIQUET Olivier MESSIANT22 

H2O DU DOM Hugo CALLENS23 

BEST OF JOY Sylvain LAMBERT24 

DACOTA Soizic LEFEVRE25 

HUMMER DU SEIGNEUR Sebastien BERLEMONT26 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN27 

EDRAGONE DU MONTEIL Thierry LAMBERT28 

FAIS TOI BELLE Louis BERNAST29 

COCHISE DE LA NAGEZ Anthony DELAGE30 

BELITYS BOIS MAROTIN Ophelie MOUFLET31 

GRACE KELLY DE L'HERSE Pierre MASDUPUY32 

OLLIVER SW Xavier HAZEBROUCQ33 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Epreuve N°: 5 - SOA3G 

Amateur 3 Grand Prix (1 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 20

23-avr.-2022

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FIDELE DU FAUBOURG Michael SEVIC1 

SAPHYRA Marie Eve DOUTRELON2 

CESAR DES SAULES Valentine DELFOLIE3 

COR DES RIOLLETS Mathilde RENARD4 

CHICAGO SONG Victoria DEROIRE5 

FIESTA DU CHAILLOUX Floriant CREVEL6 

CESAR DES SAULES Charlotte HENAUT7 

FLYER B Thierry PONTHIEU8 

COCCO CHANEL Z Mathilde LEBEGUE9 

ETISSE DE MEROISE Laurence RAKOVER10 

EREVANE DE LIFFY Charlotte CANIAU11 

OPERETTE D'AULNE Audrey CAYROL12 

FAIR PLAY D'AMOUR Matthieu DEFRANCE13 

GATSBY D'EPIC Claire SALEM14 

DALI DU SART Vanessa ZIELINSKI15 

VIVA LIBERTY Delphine BROWAEYS16 

PAMINA KILIONA Jade QUENTIN17 

CHOC A PIE DE L'AISNE Jacques TRAUET18 

ASTON DES CORBINS Eloise LARGILLET19 

EODA DE KLEM Michael SEVIC20 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 6 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 37

23-avr.-2022

10:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BLUELOVE DU CANDY Ema LEGAY37-R 

BELLE DE NALONSART Alexis GOURDIN1 

FOR CHANGE Louis BERNAST2 

ELECTRA FONTAINE Ivan BILLIOT3 

EASY DE BUSSY Alexandre LERICHE4 

SCORPIO D'EPIC Camille DECOCK5 

FALCO NACONDA Julie ZIMMERMANN6 

ENYA DU MONT CALOON Thierry LAMBERT7 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET8 

EXCELL DU CLOS FLEURI Axelle NARDESCHI9 

FIRST LADY DE LOISNE Anthony DELAGE10 

CALINE LOMBUT Louis VALLOIS11 

D'AILLEUR DE FLORE Lea BLANCHART12 

JIOSKO SITTE Olivier VANDAMME13 

ECLIPSE DE TALMA Lorenzo MACHU14 

VAHINEE DU VAL Clemence CHOQUET15 

GAMMEN Cyrielle DEBOFFLE16 

DONATELLI M Z Hicham CHANI17 

KRONOS D'UDINE Louis BERNAST18 

EHTAMIN FONTAINE Ivan BILLIOT19 

FOREVER DE RAVEL Alexandre LERICHE20 

ELFE STAR DES GY Z Alexis GOURDIN21 

HARLEKIJN Camille DECOCK22 

FIFTY FIFTY MARIN Julie ZIMMERMANN23 

FRANCESCA DELA LOUVET Thierry LAMBERT24 

DARCO D'AUBIN Z Patrick VARLET25 

ALASKA DE FAVI Axelle NARDESCHI26 

BELLA JAMES Z Anthony DELAGE27 

FESTIN DE LA FERME Louis VALLOIS28 

GIULIETTA DES CABANES Lea BLANCHART29 

BIG CARTOCINA PS Baptiste RODRIGUEZ30 

ELSINKI DES ETISSES Roxanne RICHET31 

JOSEPH Eric LEFEBVRE32 

EXTASY DE LA BRIDE Thierry TURPIN33 

FANTAISIE DE WARGNIES Louis BERNAST34 

GEORGES DE CHAMANT Ivan BILLIOT35 

JECIBELLE III DU SEIGNEUR Alexandre LERICHE36 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 7 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 46

23-avr.-2022

12:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GALEY DU LOUP Mathias TSIGBE1 

SHILOH Claire SALEM2 

TRESOR DE SPERLEKA Adeline CARLIER3 

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ4 

CONQUETE DE RAVEL Emeline BUSSY5 

TRENDY DU SEMINAIRE Romane FOUTRIER6 

ELITE D'LA ROUSSERIE Beatrice MESSIANT7 

DREAM DE VIRTON Leo PEIFFER8 

EOLE DU CHENE Theo BEUSCART9 

SONATE DE COQUERIE Sarah DESSENNE10 

CASALQUICK Boris MAUROY11 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE12 

VITAMINE DU DRAGON Claire GACOIN13 

PAMINA KILIONA Jade QUENTIN14 

COCCO CHANEL Z Mathilde LEBEGUE15 

DEEP PURPLE IN LIVE Lou PELAMATTI16 

HC 

BUDDIE DE LA MOTTE Olivier DESSENNE17 

GUEPARD DE LA MARE Lucas BOCQUET18 

FRANCIENE Lea DUJARDIN19 

DIVARO DU CHENOIS Carine YARDIN20 

SIDJI DE CASTELLAB Z Sophie RAPPE21 

PORNIC DE BORNIVAL Z Juliette BART22 

ATOMIC DE CAMAJEY Celestin VILLEFERT23 

GRANY D'HALLOBEAU Claire SALEM24 

GIPSY D'ESTOURMEL Pome LAUDE25 

ATHLET DE RACHES Lea KIEFFER26 

SEVEN DE CLEM Lucas VALLIET27 

EMBELLIE'S DREAM Clemence CADOT28 

FETICHE VEBE Maurine POUCHAIN29 

TULIPE AUBERTOISE Claire GOFFART30 

FLYER DE BURGO Lea BLANCHART31 

HC 

BLUEJEANS DE FLANDRE Beatrice MESSIANT32 

EFFIE DE FREVENT Leo PEIFFER33 

FELINA VILLERS Theo BEUSCART34 

CIAO BELLA Sarah DESSENNE35 

LINKWOOD Boris MAUROY36 

AIKO DE LA MEROISE Margaux KOTARBA37 

ECLIPS VD BOSLANDHOEVE Kerwan ARNAUD38 

HOPE DU SARTEL Max PAILLOUSSE39 

DRAKKAR D'EOLE Camille ARNAUD40 

NAPOLY VAN DE VAELENBERG Sonia VALABREGUE41 

TWIST'N LOVE Christie DELPHIN42 

FISTON D'UDINE Florence PLUVINAGE43 

FUNDERUS DU BOIS HALLEUX Annaelle DI PALMA44 

SUN LIGHT DE KILLEM Juliette DELPLACE45 
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Epreuve N°: 7 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 46

23-avr.-2022

12:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DELILAH DE EROS Claire SALEM46 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Epreuve N°: 8 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 35

23-avr.-2022

14:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DAHISS DE BEAUVOIR Thierry LAMBERT1 

BLONDIE IN LIVE Lou PELAMATTI2 

DJEBELLE DU CLOFERRE Lea BLANCHART3 

ANGE DES SALINES Ivan BILLIOT4 

DELTA DU THOT Elyse LESAGE5 

C'MON Z Hicham CHANI6 

CHICO Hugo CALLENS7 

GINGER D'HOYO Boris MAUROY8 

QUIZZ DU STREMBERG Z Oriane BOURLET9 

FAIRNESS HERO Z Guillaume FOUTRIER10 

HIGHWAH Mehdi TIKIALINE11 

DIBRIA Lorenzo MACHU12 

DUCHESSE DES SAULES Eric LEFEBVRE13 

DOREEN DU BIDOU Roxanne RICHET14 

COPPOLA DE HUS Baptiste RODRIGUEZ15 

DARIUS DE LOISNE Anthony DELAGE16 

VIOLETTE D'AMOUR Thierry LAMBERT17 

BAZOOKA SEMILLY Lou PELAMATTI18 

GIN TONIC DE L'HERSE Lea BLANCHART19 

NIMBUS VD DONKOEVE Olivier VANDAMME20 

VIBRATO D'ENOCQ Liz HUMET21 

MENETTO PS Dimitri LECOCQ22 

ULTRA D'AUBIN Z Patrick VARLET23 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN24 

AMADEUS DE B'NEVILLE Ivan BILLIOT25 

DAENERYS Elyse LESAGE26 

DAKOTA D'ELLE Hicham CHANI27 

H2O DU DOM Hugo CALLENS28 

ITA D'ECAUSSINNES Boris MAUROY29 

DUBLIN LA BEAUCE Clemence CHOQUET30 

ETTA JAMES IN LIVE Cyrielle DEBOFFLE31 

ALTESSE DE PIQUET Olivier MESSIANT32 

ZOE BLUE VD KREKEBEKE Z Thierry LAMBERT33 

DEEP PURPLE IN LIVE Lou PELAMATTI34 

OS TINTO RIOJA Lea BLANCHART35 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 9 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 25

23-avr.-2022

16:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EM AND M'S OF WASETT Thibaud SAILLY1 

CYR DE CHAP Shania LEFEVRE2 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN3 

KARMELIET Laurent DEHAYS4 

JUST IN TIME DE LA LICORN Elodie GIERYGA5 

CARLA DE BEL AIR Clement NICOLAS6 

VOLE PETIT RUSEUR Annabelle LORDIER7 

DEDICACE UNE PRINCE Mehdi TIKIALINE8 

RADJAH DE TALMA Beatrice MUTTER IBLED9 

ELYSEE DE TERLONG Eva DELCAMBRE10 

FELICITA DU CAILLOU Boris MAUROY11 

AMIRAL Jade BEUGNET12 

CHIARA DE LA CLOSERIE Thibaud SAILLY13 

CALGARY LAS Clemence LAFARGUE14 

ANGELO MAIL Marie Sarah THIBAUT15 

EDEN DES MARQUETS Marine FICHELLE16 

NIKITA ALIA Z Zoe DALENNES17 

FURY DU LOUP Mathias TSIGBE18 

IO Lea DELCAMBRE19 

CAMINA DU SAULCY Clara ANSEL20 

ALAMO MAIL Julie BILLIOT21 

DANUBE DE JUBO Shania LEFEVRE22 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN23 

FICONDO Margaux LEFEVRE24 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY25 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 10 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 42

24-avr.-2022

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

LASIDO DU LUDIVA Laura LAPAILLE42-R 

DINKA'SBOY DE L'HONEL Sylvain FRERE1 

DAKOTA DE EROS Claire SALEM2 

FLYER B Thierry PONTHIEU3 

VICKY DES FONTAINES Amelie ETHUIN4 

CADENCE DES FRENES Josephine FRENOIS5 

CHIPPIE PA Mathis MONCHECOURT6 

NO NAME DE LA NEE Josephine DELAHAY7 

SUN LIGHT DE KILLEM Juliette DELPLACE8 

FURAL DE VIKLAND Apolline BENEDYCZAK9 

HARWEN D'EMBETS Florine JOUNIAUX10 

TAO DE WISMES Esteban CARRE11 

ILLUSTER D Sophie PELTIER12 

FITN'ESS Mathieu ANCELET13 

SAPHYRA Marie Eve DOUTRELON14 

FURY DE BACARRA Marion CROHEM15 

PACTE D'AMOUR Anne CHOFFAT16 

ATLAS DE CARNEVILLE Hugo ROTH17 

AS DE LA TRIGALE Nathan POULIQUEN18 

APOLLON DU VILPION Romane LAVENS19 

FARCEUR DE L'HONEL Sylvain FRERE20 

GATSBY D'EPIC Claire SALEM21 

CAINA DES CARMILLES Alice PELTIER22 

FLORA'S ADEL PS Antoine SARAZIN23 

FLEURON DU GUILDO Serena GERARD24 

GIGI CECE Adeline HUYVAERT25 

TIP TOP DU FRESSEAU Lisa FRENOIS26 

TOP PRICE DE BERSAC Oceane DEFOSSEZ27 

FIESTA DU CHAILLOUX Floriant CREVEL28 

CESAR DES SAULES Charlotte HENAUT29 

PISTOU DE BATILLY Aude LEFEBVRE30 

EGO DERICK Astrid ADOLPHE31 

ATOMIC DE CAMAJEY Celestin VILLEFERT32 

GUSTAVO DE NAJU Marine DESSE CARMIGNAC33 

QUEL FEU FOLLET Anne Sophie CAFFIN34 

DREAM GRANDE Florine JOUNIAUX35 

VANDA DU STREMBERG Esteban CARRE36 

FIETY DU GUE Sophie PELTIER37 

BONS BAISERS DU ROUGE CLO Hermine GENNESSEAUX38 

DIVA DE L'HONEL Sylvain FRERE39 

HAMLET D'EPIC Claire SALEM40 

DIVARO DU CHENOIS Carine YARDIN41 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 11 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 36

24-avr.-2022

10:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FOREVER DE RAVEL Alexandre LERICHE1 

KELTA Thierry LAMBERT2 

EHTAMIN FONTAINE Ivan BILLIOT3 

BROOKLYN DE LA ROQUE Xavier HAZEBROUCQ4 

ALASKA DE FAVI Axelle NARDESCHI5 

GIULIETTA DES CABANES Lea BLANCHART6 

ARISTO ASK Hicham CHANI7 

CREME DE QUIR ROYAL Morgane ZAGDLIC8 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET9 

BABYLONE DE COURCEL Antoine SARAZIN10 

ELSINKI DES ETISSES Roxanne RICHET11 

BIG CARTOCINA PS Baptiste RODRIGUEZ12 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS13 

TAXI DE LA FORGE Romane LAVENS14 

COCO VD HEFFINCK Z Elyse LESAGE15 

TEMPO CHROME Valentin DELRUE16 

EASY DE BUSSY Alexandre LERICHE17 

EDRAGONE DU MONTEIL Thierry LAMBERT18 

ELECTRA FONTAINE Ivan BILLIOT19 

FERNANDO DU SART Xavier HAZEBROUCQ20 

BEST OF JOY Sylvain LAMBERT21 

BELLE DE NALONSART Alexis GOURDIN22 

ITA D'ECAUSSINNES Boris MAUROY23 

EXCELL DU CLOS FLEURI Axelle NARDESCHI24 

D'AILLEUR DE FLORE Lea BLANCHART25 

DONATELLI M Z Hicham CHANI26 

QUIR ROYAL LINIERE Morgane ZAGDLIC27 

BELITYS BOIS MAROTIN Ophelie MOUFLET28 

VIOLETTE DE LA VALLEE Sylvain FRERE29 

JIOSKO SITTE Olivier VANDAMME30 

PEPPER VAN HET OOSTHOF Anthony DELAGE31 

BAGUERRA DE STENA Justine BAUWENS32 

JECIBELLE III DU SEIGNEUR Alexandre LERICHE33 

ENYA DU MONT CALOON Thierry LAMBERT34 

GEORGES DE CHAMANT Ivan BILLIOT35 

DIVA LUNA Xavier HAZEBROUCQ36 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 12 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 44

24-avr.-2022

12:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ULTRA CLASS Karen BRUGE1 

CHWEP'S LIBERTIE Pauline LALIBERTE2 

SIDJI DE CASTELLAB Z Sophie RAPPE3 

ALMA D'AUZAY LA Felicie VIPREY4 

CALGARY LAS Clemence LAFARGUE5 

GIPSY D'ESTOURMEL Pome LAUDE6 

CESAR MAIL Aline PERLOT7 

AVENIR DES CHENES Valentine BOURDREZ8 

AMIRAL Jade BEUGNET9 

ECIBELLE DE GRAVELIN Laura CALCUS10 

IO Lea DELCAMBRE11 

COOL DES FRENES Z Josephine FRENOIS12 

EM AND M'S OF WASETT Thibaud SAILLY13 

DELILAH DE EROS Claire SALEM14 

BAHIA DE GRUSE Mathieu HIE15 

URYA Charles EGLY16 

CAPTAIN ONSLOW OF COURSE Boris MAUROY17 

EVER JOY Sylvain LAMBERT18 

KARMELIET Laurent DEHAYS19 

BELLE LA VIE DES GY Clarisse VAN HYFTE20 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Astrid EECKHOUT21 

DEPART DU BOILUCAS Pauline GIRAUD22 

TRENDY DU SEMINAIRE Romane FOUTRIER23 

BRITNEY DU VARTELLIER Victor GAUDIERE24 

ELYSEE DE TERLONG Eva DELCAMBRE25 

FLYER DE BURGO Lea BLANCHART26 

HC 

VALERIAN Z Charles ROUZE27 

DONA HILLE Sophie SORTON28 

FORTUNA DES FROTTARDS Laurette VAN EECKE29 

EDEN DES MARQUETS Marine FICHELLE30 

FISTON D'UDINE Florence PLUVINAGE31 

GOOD LUCK DU FOUR Vianney LEFEBVRE32 

CONQUETE DE RAVEL Emeline BUSSY33 

ANDORRA DU SOLEIL Aurore LESTOQUOY CHABROL34 

HOPE DU SARTEL Max PAILLOUSSE35 

FIONA DE LA FREDIERE Louise CRIQUI36 

CADENCE DES FRENES Josephine FRENOIS37 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY38 

SHILOH Claire SALEM39 

DUC DU FRESNE Mathieu HIE40 

GERBOISE Charles EGLY41 

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ42 

EDEN DU CHATEAU Antoine SARAZIN43 

ALONSO CECE Thomas KWIATKOWSKI44 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Epreuve N°: 13 - SOP1G 

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 25

24-avr.-2022

15:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GIN TONIC DE L'HERSE Lea BLANCHART1 

VIOLETTE D'AMOUR Thierry LAMBERT2 

EDIPSON DU CHENE Xavier HAZEBROUCQ3 

DELTA DU THOT Elyse LESAGE4 

ANGE DES SALINES Ivan BILLIOT5 

HILTON Olivier VANDAMME6 

C'MON Z Hicham CHANI7 

DARIUS DE LOISNE Anthony DELAGE8 

DOREEN DU BIDOU Roxanne RICHET9 

BOURREE DE ST SIMEON Alexandre LERICHE10 

EVER DE TURAN Alexis GOURDIN11 

OS TINTO RIOJA Lea BLANCHART12 

DAHISS DE BEAUVOIR Thierry LAMBERT13 

CANIK VAN BOST Z Xavier HAZEBROUCQ14 

FAIRNESS HERO Z Guillaume FOUTRIER15 

DAENERYS Elyse LESAGE16 

AMADEUS DE B'NEVILLE Ivan BILLIOT17 

NIMBUS VD DONKOEVE Olivier VANDAMME18 

DAKOTA D'ELLE Hicham CHANI19 

BAGHEERA DES BRUYERES Victor HOUZE20 

DUBLIN LA BEAUCE Clemence CHOQUET21 

VIBRATO D'ENOCQ Liz HUMET22 

DJEBELLE DU CLOFERRE Lea BLANCHART23 

ZOE BLUE VD KREKEBEKE Z Thierry LAMBERT24 

MISSY VH ZWARTEPANNENHOF Xavier HAZEBROUCQ25 
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SANCOURT

22-avr.-2022 - 24-avr.-2022

Départs

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 14 - SOAEG0 

Amateur Elite Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 16

24-avr.-2022

17:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE1 

FELICITA DU CAILLOU Boris MAUROY2 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN3 

FIRST DES FRENES Josephine FRENOIS4 

CAMARGUE DE HUS Z Valerie BOUYGE5 

ENJOY LIBERTIE Pauline LALIBERTE6 

FLYING LOVE VV Margaux RAYET7 

CHIARA DE LA CLOSERIE Thibaud SAILLY8 

BAGUENAUDE D'ENOCQ Isaure GARET9 

TRESOR BASTERS Celia LEDUCQ10 

ALONSO CECE Thomas KWIATKOWSKI11 

ALAMO MAIL Julie BILLIOT12 

ACROBATE DE L'HONEL Sylvain FRERE13 

INIKI Boris MAUROY14 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN15 

COOL DES FRENES Z Josephine FRENOIS16 
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